Piggen et (dg: Johannes) Cristina dicta des Vetter solvere tenentur ut dicebant dictis Johanni et Arnoldo cesserunt in partem et alter recognovit super quibus et jure etc salva tamen dicto Bruijstino dicta sua paccione unius modii siliginis a dicto integro manso solvenda promittentes mutuo ratam servare additis condicionibus quod dictus Bruijstinus ex bonis sibi in partem cassis annuatim solvet XIII aude grossos duci atque (dg: XX X X) IX aude grossos presbitris sancti Johannis et XXXVIII solidos #monete# dictis presbitris et X solidos monete (dg: presbitris) domino Tielmanno de Mulsel de suis bonis sibi in partem cassis taliter videlicet quod dictis Johanni et Arnoldo nec suis bonis nullum dampnum exinde eveniat hoc eciam addito quod dicti Johannes et Arnoldus ex bonis ipsis in partem cassis annuatim solvent (dg: X) hereditarium censum XXVIII librarum XVI solidorum monete XX caponum et XX librarum cere Deliane Coptiten item IX solidos antiquorum grossorum (dg: tres . . quinque) tres grossos et XII denarios heredibus quondam domini Johannis Volkaert item hereditariam paccionem unius modii siliginis Jacobo Ghovije item hereditariam paccionem unius modii siliginis quam Johannes de Woudrichem annuatim solvenam habuit ex premissis taliter solvent quod dicto Bruijstino nullum dampnum exinde eveniat et si via juris etc hoc eciam addito quod hereditas ?dicta communiter moer sita in dicta parochia de (d: Eers) Oesterwijc in loco dicto Enster? inter eos (dg: fierent) indivisa remanebit scilicet quod huiusmodi hereditate utentur modo infrascripto videlicet quod dictus Bruijstinus sex plaustra et dicti Johannes et Arnoldus duodecim plaustra cespitum et non magius ex eadem hereditate annuatim effodi facient et sic ulterius quousque (dg: ..) cespites exinde effosi fuerint (dg: ..) extunc fundus ipsorum communis erit. Testes Lonijs et Scilder datum dominica letare. Datur ?littera.

BP 1176 f 202r 04 ma 25-03-1381.

Arnoldus zv Ghevardus van Eijndoven en Rodolphus gnd Rover Vos soen van Eijndoven beloofden aan Johannes Bollic alias gnd Bufken 21 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381) te betalen.

Arnoldus filius Ghevardi de Eijndoven et Rodolphus dictus Rover Vos soen de Eijndoven promiserunt Johanni Bollic alias dicto Bufken XXI aude scilde ad Remigii proxime persolvenda. Testes Sta et Ouden datum secunda post letare.

BP 1176 f 202r 05 ma 25-03-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.